[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2013 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 984

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района №626 от 15.06.2011

В связи с кадровыми  изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района №626 от 15.06.2011 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1.1. приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 июля 2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности Смагина И.В.

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В. Яткин

Родиков А.С.

22655

____________________________________________________________________________________

Дело-2,  Родикову-1, члены комиссии-22, Заря Севера-1, прокуратура-1

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 16 августа 2013 г.  № 984

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район»

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	№ служ.

телефона
	№ дом. телефона,
адрес

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Яткин

Геннадий

Владимирович
	Глава Верхнекетского района – председатель комиссии
	2-17-37
	сот. 89016184504

ул.2-ой Луговой проезд, 4

	2
	Смагин

Игорь

Владимирович
	Заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности – заместитель председателя комиссии
	2-10-73
	2-36-28,

ул.Береговая, 17

8(9234293454)

	3
	Родиков

Алексей

Семенович
	Главный специалист по ГО и ЧС отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района – секретарь комиссии
	2-26-55
	сот. 89131017672

ул.Совхозная, 15, стр.4

	Члены комиссии:

	4
	Сиденко

Елена

Дмитриевна
	Председатель Думы Верхнекетского района (по согласованию)
	2-18-04
	2-31-03

ул. Березовая,22

	5
	Буркаев

Валерий

Анатольевич
	Начальник отделения  надзорной деятельности в  Верхнекетском районе УГПН ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)
	2-36-69
	сот. 89138417826

ул.Таежная, 1Б кв.5

	6
	Косолапов

Владимир

Ильич
	Начальник отряда №3 противопожарной службы Томской области по Верхнекетскому району (по согласованию)
	2-36-70
	2-15-85

ул.Чапаева, 25А-1

	7
	Голощапов

Дмитрий

Александрович
	Начальник Пожарной части №3 государственного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» (по согласованию)
	2-37-18
	2-32-25

ул. Чапаева,117А

	8
	Михайлов

Михаил

Георгиевич
	Начальник отдела полиции №5 межмуниципального отдела МВД России «Колпашевский» Управления МВД РФ по Томской области (по согласованию)
	2-15-82
	сот. 89138402868

ул.Гагарина,16

	9
	Дедич

Николай

Петрович
	Начальник Белоярского района электрических сетей открытого акционерного общества «Томская распределительная компания»  (по согласованию)
	2-13-60
	2-12-60

ул.Октябрьская, 2Б-1

	10
	Шаравин

Дмитрий

Петрович
	Начальник ЛТЦ Верхнекетский район Томского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)
	2-17-94
	2-23-24, сот.218055

ул.Чкалова

	11
	Чумак

Сергей

Валерьевич
	Начальник отдела военного комиссариата Томской области по Верхнекетскому району  (по согласованию)
	2-11-45
	ул.Таежная, 1В-42

	12
	Красноперов

Петр

Павлович
	Начальник Верхнекетского участка Северного филиала государственного унитарного предприятия Томской области «Областное дорожное ремонтно-строительное управление»  (по согласованию)
	2-16-45
	2-28-22,

сот. 89234273766

ул.60 лет Октября, 13-2

	13
	Минеев

Владимир

Леонидович
	Глава Белоярского городского поселения  (по согласованию)
	2-21-86
	2-28-73

ул.60 лет Октября, 11-1

	14
	Унжаков

Руслан

Владимирович
	И.о. начальника Управления   по распоряжению  муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района
	2-32-85
	2-25-81

ул.Таежная, 1В

89610952877

	15
	Анисимов

Сергей

Николаевич
	Начальник отдела промышленности, природопользования и транспорта Администрации Верхнекетского района
	2-14-84
	2-68-98

ул.Таежная, 1Б-30

	16
	Бакулина

Ирина

Даниловна
	Главный врач  муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская центральная районная больница»
	2-12-38
	2-13-75

ул.Рабочая, 18

	17
	Шиша

Андрей

Михайлович
	Начальник Белоярской нефтебазы ООО «Томск-Терминал» (по согласованию)
	2-11-17

3-02-23
	2-20-51

ул.Зеленая, 1-1

	18
	Сиводедов

Александр

Аркадьевич
	Главный лесничий Верхнекетского лесничества – филиала областного государственного учреждения «Томсклес» (по согласованию)
	2-11-78
	ул.Белорусская, 5-1

	19
	Панов

Юрий

Владимирович
	Старший государственный инспектор Верхнекетского участка Центра Государственной инспекции по маломерным судам по Томской области (по согласованию)
	2-30-99
	2-10-64

ул.Железнодорожная, 8

	20
	Бурган

Светлана

Анатольевна
	Начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района
	2-19-40
	89138102383

ул.Котовского, 6-2

	21
	Жохов

Александр

Анатольевич
	Прокурор Верхнекетского района, советник юстиции (по согласованию)
	2-18-35
	89069595696

ул.Таежная, 1б-39

	22
	Безруков

Владимир

Николаевич
	Начальник Верхнекетского филиала ОГСБУ «Томская авиабаза» (по согласованию)
	2-13-59
	89138646354

ул.Гагарина, 45